Prefeitura do Municlpio de Araraquara
Gabinete do Prefeito

OfíCIO N° 1030/2011 Em 03 de junho de 2011.

In
IJJ

:i
-<
U· ... z

"'0
..... (,9
"'0
OJ:lD Z
OI· G
z li:

IJJ
OUl.« li:u·O«O
u-<_IJJ
QlI:
ZIJJ->

Ao
Excetentíssirno Senhor
ALUISIO BRAZ
MD. Presidente da Cãmara Municipal
Rua São Bento, 887 - Centro
14801-300 - ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Com os nossos respeitosos cumprimentos,
reportamo-nos à Indicação nO 601/11, de autoria do Vereador SERGINHO
GONÇALVES, pela qual solicita a substituição de uma árvore localizada na
Avenida São Geraldo, nesta cidade.

Em resposta, levamos ao conhecimento desse
Legislativo que, conforme manifestação da Gerência de Conservação de
Áreas Verdes da Secretaria Municipal de Serviços Públicos, não foi possível
localizar o imóvel. Dessa forma, solicitamos o envio do endereço com a
numeração correspondente à residência,

Na oportunidade, colocamo-nos à disposição
para o que tor necessário.

Atenciosamente,

.: ~
~fORTES BARBIERI

Prefeito Municipal

RB IG. 2J.65611 I)